l_1É[=HFRlp
i,.,n&k-/p

ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGÀRTO

INDICAÇÃO N" 667t2025

VER-EADOR: Carlos losé Saníanu Santos (Gordo do Qailombo)

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois cle ouvido o Plenrário, seja encami-
úada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de Almeida Reis - Prefeito
Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo Roriz Teixeira - Secretário Municipal
de Obras (SEMOB), para que seja providenciado o remanejamento da caixa d'água
de Toinho, no povoado Quilombo, que se encontra muito próxima à via pública,
oferecendo risco à segurança de pedestres e veículos,

Estou certo de que, essa presidência estará sensivel às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 29 c1e agosto de 2025.

.2l / I ./ I(4e L»t í/onlaror rrnn,*"'y;:Íwntsantov